
"b
az

en
"

m
ak

.p
ut

m
ak

.p
ut

m
ak

.p
ut

m
ak

.p
ut

mak.put

2417
2418

2419

2420

2421

2422

2395/1

2394

2391

2389

2393

2395/2

2397/7

2386

2397/11

2388/1
2388/2

2397/10

2423

2417

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

I2

Z

Z

Z

GOSPODARSKA NAMJENA- PROIZVODNA

RAZVOJ I UREĐENJE NASELJA

POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

I2

VODOTOK

LEGENDA

OBUHVAT UPU-a

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINEZ

1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA


